Jnsere Spezialitat

LSeelenerwarmer”

heise Seelen belegt

Schinken-Kise-Seele

Zwiebeln, Gurke, Tomate

£ 72,50

Salarmi-Kise-Seele
Essiggurke, Salat
£ 72,50

Flzza-Seele

Salami, Tomaten,
Knoblauch, Kdse

£ 73,00

Thurfisch-Seele

Zwiebeln, Oliven, Kdse, Salat
£ 73,00

Hawaii-Seele

Schinken, Ananas, Kdise,

Preiselbeeren

£ 72,50

P-L-O-Seele
Schinken, Salami, Kase,
Ei, Essigqurke, Salat

£ 73,00

Speck-Seele
Schmand, Zwiebeln, Speck

£ 77,80

Allgiu-Seele

Leberkise, Essiggurke, Salat
£ 7250

Flkante—-Seele

pikanter Salami, Peperoni,
Paprika ,Kise
£ 73,00

Eisenberger-Seele
Schinken, Salami, Zwiebeln,

Champignons, Kise, Salat
£ 73,00

Bergler—Seele
Schmand, Zwiebeln, Schinken,
Speck, Champignons, Bergkdse

£ 73,00

Fuszta-Seele
Salami, Paprika, Mais,

Frischkdse, Ajvar ,Kdse

€ 72,50



Vegetarische Seelenerwsrmer

3 Kise " Camembert — Seele
kleine Seele wahlweise Zwiebeln oder
mit Drejerlei Kise und Chili Preiselbeeren
£ 70,50 £ 70,50

Tomatern - Mozzarella — Seele
Olivenél und frischem Basilikum

£ 70,50

ZU unseren Seelen emprehlen wir unserer?

Berlagensalat fir € 480

Alle Seelen kdnnen Sie auch in A/ein fir 1,20€
glnstiger bekommen!

Fragen Sie hach unseren Dinkelseelen! (Aufpreis 1,00 €)

Wir bitten um Ihr Verstandnis, dass Umbestellungen mit
mindestens 50 Cent und Rauberteller mit 1 € berechnet werden!

Preise verstehen sich incl. MwgSt. und Bediehung!
Infos mit 2usatzstoffen und Afllergenen erhalten Sie an der Theke!




kleine Gerichte

Suppen
Gulaschsuppe

hausgemachte Kartoffelsuppe mit Wurst
hausgemachte Tomatencremesuppe

Salate
Alle Neune

gemischter Salat
mit Thunfisch, Peperoni und Oliven

Abraumer
gemischter Salat
mit Schinken, Ei und Kise

Beilagensalat

Brotzeiten

Kasebrot

Schinkenbrot mit Kochschinken
Speckbrot, garniert

1 Paar Wiener mit Brot
Allgauer Wurstsalat

Schweizer Wurstsalat
Wurstsalat ,,Spezial“ mit Romadur
Romadur sauer

Leberkdase mit Ei und Brot

Toaste

Allgauer Bauerntoast

Bauernbrot mit gek. Schinken, Tomaten und Kiise

Strammer Max

€ 5,50
€ 5,50
€ 5,50

€ 12,20

€ 12,20

€ 4,80

€ 8,20
€ 8,20
€ 9,00
€ 5,50
€ 10,50
€ 10,50
€ 14,00
€ 8,00
€ 11,50

€ 11,50

€ 11,50

Bauernbrot mit gek. Schinken warm, und 2 Spiegeleier

Preise verstehen sich incl. MwSt. und Bedienung! Info mit Zusatzstoffen und

Allergenen erhalten Sie an der Theke!



